2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 февраля 2018 г.
	№ 76-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 27.03.2015 № 126-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила формирования, предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 27.03.2015 № 126-П «О формировании, предоставлении                 и распределении субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области», следующие изменения:
1) абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:
«3. Субъекты бюджетного планирования, являющиеся исполнительными органами государственной власти Ульяновской области, в отношении каждого вида субсидий разрабатывают правила предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области (далее – правила предоставления субсидий)                   и согласуют их в порядке, установленном постановлением Губернатора Ульяновской области от 02.12.2016 № 113 «Об утверждении Правил подготовки                  и издания правовых актов Губернатора Ульяновской области и Правительства Ульяновской области».»;

2) подпункт «г» пункта 4 изложить в следующей редакции:
«г) методику распределения субсидий между муниципальными образованиями Ульяновской области;»;
3) в пункте 23:

а) в абзаце первом слова «01 марта» заменить словами «15 февраля»;

б) в абзаце втором слова «25 марта» заменить словами «15 марта»;
в) в абзаце шестом слова «01 апреля» заменить словами «15 марта».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области
             Е.В.Уба
0902ар1